
ATSAUKSME
par sadarbību ar SIA “SEQ”

Ar šo apliecinām, ka SIA "Codex" ir veiksmīgi sadarbojies ar SIA "SEQ" un tā speciālistu 
Nilu Putniņu vairāku nozīmīgu projektu ietvaros.
 

Sadarbības laikā esam augsti novērtējuši SIA "SEQ" sniegto pakalpojumu kvalitāti, 
profesionalitāti un atbildīgo pieeju. Visas izpildītās saistības ir veiktas pielīgtajos termiņos un 
augstā kvalitātē, kas ir ievērojami pozitīvi ietekmējis mūsu klientu ieguvumus informācijas 
sistēmu izstrādes un uzturēšanas projektos.
 

Nils Putniņš ir apliecinājis sevi kā augstas klases ekspertu informācijas sistēmu drošības 
un kiberdrošības jomā. Viņa profesionālā pieredze, zināšanas un atbildīgā pieeja darbam ir bijusi 
ievērojams ieguldījums mūsu sadarbībā.
 

SIA “Codex” valdes loceklis Vladimirs Dagenvalds
ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU


